העונשין, חוק של 380 סעיף לפי ממשית חבלה הגורמת תקיפה של עבירה למערער המדינה ייחסה לפיכך
התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

הודה מכפירתו, המשפט, בית ברשות המערער, בו חזר 18.1.17 מיום קמא משפט בית בישיבת ג.
בעובדות כתב האישום המתוקן, והורשע בהתאם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום המתוקן.

לבקשת הסנגור הורה בית משפט קמא על הזמנת תסקיר שירות המבחן.

ד. בתסקיר צוין, כי משפחת המערער מונה אם אלמנה, כשלמערער אח תאום.